


Opranmnszanus nepeBo3o0K U ynpapJieHHE HA KeJIe3HOIOPOKHOM TpaHcnopTre (Ha 0a3e 9 kiaccoB)
J/IHeBHOE oTAE/IeHUEe (O10IKeT)

ITnan npuema

[Tomgano 3asiBNEHMH OT A0UTYPHEHTOB

3a cueT cpencTB OromKeTa

Bcero

B Tom uncie
Ha YCIIOBHSIX
1eJIeBOM
ITOATOTOBKHU

30

BCCTO

B ToM umncie

Ha yCJIOBHUAX

LICJIEBOI

@I0JIIGrOBKH

3,1-4

4,1-5

KyMeHTa 00 00pa3oBaHHH

51-6

6,1 -7

7,1-8

81-9

9,1-10

10

29

18




Oprasuszanus nepeBo30K U YNpPaBJIeHHE HA KeJIE3HOAOPOKHOM TpaHcnopre ( Ha 0a3e 9 KiIaccoB)
/IlneBHOE oTAEEeHME (TJIATHO)

ITnan npuema

[Tomano 3asiBIEHMN OT AOUTYPHEHTOB

Ha ycnoBusix onnarsl

B ToM umncie
Ha YCIIOBHSIX
Bcero .
11 (S (S3:10)5%1

IMOATOTOBKH

30 -

BCCTO

33

B tom uncie

!

71 TOKyMeHTa 00 00pa3oBaHUM

Ha yCJIOBHAX

0e3
I (S:10)71 T E HKYPC
OK’ 3,1-4 4,1-5 51-6 6,1-7 | 7,1-8] 81-9
TRATOT a

9,1-10




JJIeKTPOCHADKEHNE HA KeJIe3HOA0PO0KHOM TpaHcnopTe ( Ha 0a3e 9 KiaccoB)
J/IneBHOE oTAEIEeHME (TLJIATHO)

[Inan npruema

ITomaHo 3asBIE€HUN OT A0UTYPHUEHTOB

Ha YCJIOBUAX OIIAThI

Bcero

B toMm uncie
Ha yCIOBHSIX
LeJIEBOU

IIOATOTOBKH

25

BCCIO

25

B toM uncie

Ha YCIIOBHISIX
LIEIEBOI
OATrQEOBKH,

3,1-4

4,1-5

JIOKyMeHTa 00 00pa3oBaHUU

51-6

6,1 -7

7,1-8

8,1-9

9,1-10




7Kes1e3HONOPOKHBIN MYTh U IMyTEeBOE X031MCTBO (Ha 0a3e 9 KIaccoB)
JIHeBHOE oTAEe/IeHUE (OKOIKET)

[Inan npuema

[Momano 3astBIICHAUI OT AOUTYPHEHTOB

3a cueT cpeacTB

OromKeTa

B toMm uncie

B ToMm unciie

gH!

QJIT TOKYMEHTa 00 00pa3oBaHUU

Bceero Ha yCIIOBH Y3M¢H {
Ha YCJIOBUSIX o0 Blte
Bcero . e va 0 C TeALND
1ICJICBO ﬂPMEMD i . KOHKypcCa 3,1-4 4,1-5 5,1-6 6,1-7 | 7,1-8 8,1-9 9,1-10
IO TO KU HCIIBITAHUM
IMOATOTOBKU
30 - 39 - - - - 1 15 13 10 - -







Opranu3anus nepeBo3oK M ynpapjieHHe HA jKeJ1e3HOA0POKHOM TPAHCIIOPTe

3aouHoe oTaeeHue (OKOIKeET)

[Inan npuema

INomano 3astBICHNUI OT AOUTYpPHEHTOB

3a cueT cpeacTB OroKeTa

B TOM uncie Ha

YCIIOBUSIX
Bcero

BCEro

LIEJIEBOH
MOJITOTOBKH

@ W2 YCIIOBHIIX

HOEMH

oKy

. KOHKypca
BITAHHN P

<10

10,1 -
11,0

11,1 -
12,0

B ToM uncine

qEHR!

J1 TOKyMeHTa 00 00pa30BaHUU

12,1 -
13,0

13,1 -
14,0

14,1 -
15,0

15,1 -
16,0

16,1 —
17,0

17,1

18,0

18,1-19
0

19,1-20
0

20,1-
21,0

21,1-
22,0

22,1-
23,0

15 -

19




Opranmn3zanus nepeBo30K U ynpapJjieHHe HA JKeJe3HOI0POKHOM TPAHCIIOPTE
3aouHoe oTaeseHune (IJIATHO)

[Inan npuema IMonano 3asBICHUI OT AOUTYpPHEHTOB

Ha ycnoBusix oruiatst B Tom umncne

0 0Opa3oBaHNK
B Tom uncne >

HA VCIIOBUSX seero Ha yCJIOBHSAX o
Y 17,1

Bcero . enc®oii BCTY @ y , - - - ) )
LLeTIeBO X - , 7 14,1 15,1 16,1 _ 18,1-19]19,1-20
13,0 14,0 15,0 16,0 17,0 0 ,0
TOATOTOBKH 18,0

€3
T

20,1-
21,0

21,1-
22,0

22,1-
23,0

40 - 19 - - - 10 5 - 2 1 1 - - - - -




DJIeKTPOCHADKEHHMEe HA KeJIe3HOA0POKHOM TPAHCIOPTE

3aouHoe oTaeseHue (MJIATHO)

[Tnan npuema

[TomaHo 3asBICHUH OT A0UTYPUEHTOB

Ha ycnoBusix oruiatsl

B tom uncne
Ha YCIOBHX

QK.

NE

B toMm uncge

JEHR!

penHuit 6aiuT TOKyMeHTa 00 00pa30oBaHUH

BCEro .]—Wl YCIOBUAX
Bcero . i )71 . BHE KOHKypca
uenesoii nP \ AW CribITaRHi 30-4 | 41-5 | s1-6 | 61-7 | 71-8] 81-9 | 91-10
IOATOTOBKH
20 - 22 - - 1 4 4 4 5 3 1 -




7KeJ1e3H010POKHBIN IYTh U MYTEBOE X03AMCTBO
3aouHoe oTaeneHue (MJIATHO)

[Inan npuema

[omaHo 3astBIICHU OT AOUTYPHEHTOB

Ha YCJIIOBHUAX OIJIATHI

Bcero

B tom uncne
Ha yCJIOBHSAX
1EJEBOM
TOrOTOBKH

BCCIO

B toM uncie

Ha yCJIOBHSIX

ne wéﬁmﬂﬂ\r&m

bM BHE KOHKypca

3,1-4 4,1-5

5,1-6

6,1 -7

7,1-8

8,1-9

9,1-10

20

23




IIpoMbIlIITIEHHOE M TPAXKIAHCKOE CTPOUTETbCTBO
3aouHoe oTaesieHne (MJIATHO)

ITnan npuema

ITogaHo 3asiBIEHUN OT AOUTYPUEHTOB

Ha ycnoBusix oruiarsl

B Tom
Bcero

ICJICBOU
IIOATOTOBK

YUCJIC Ha

YCIIOBUAX

P

B toMm umcie

JEH!

Ha yCIIQRI
UENCR

WH 0aJul ToKyMeHTa 00 00pa3oBaHIH

KYMEHT

KOHKypca 3,1-4 4,1-5 51-6 6,1-7 | 7,1-8 ] §1-9
HCIBITaHUN

9,1-10

24




