Информация о ходе приема документов Дневное отделение)



Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте (на базе 9 классов) Дневное отделение (бюджет)

Пла	н приема				Подано	заявлений	от абитури	ентов				
За счет ср	редств бюджета					Вп	гом числе	401	44E	H!		
Всего	В том числе на условиях целевой подготовки	всего	на условиях целевой подготовки	без вступител ных истатения	не кон уруа	3,1 - 4	4,1 - 5	д и (6 г. д 5,1 - 6	окумента о 6,1 - 7	б образова 7,1 - 8	8,1 - 9	9,1 - 10
30	1	69	1	-	10	-	-	1	6	29	18	4

Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте (на базе 9 классов) Дневное отделение (платно)

План	н приема				Подано заявле	ний от абы	итуриенто	В				
На услог	виях оплаты					В том ч		0H	4Et	4!		
Bcero	В том числе на условиях целевой подготовки	всего	на условиях целевой подгото в и	без вститит лацих их пъучаний	вне конкурса	B 3	4,1 - 5	. — балл д 5,1 - 6	окумента с 6,1 - 7	об образов 7,1 - 8	вании 8,1 - 9	9,1 - 10
30	П	33	-	-	-	-	-	-	5	26	2	-

Электроснабжение на железнодорожном транспорте (на базе 9 классов) Дневное отделение (платно)

Пла	н приема				Подано	заявлений	<mark>от абитури</mark>	ентов				
На усло	виях оплаты					Вп	гом числе	VOI	44E	H!		
Всего	В том числе на условиях целевой подготовки	всего	на условиях целевой подгатовки	без вступительных исл. по не л	в и контурса	3,1 - 4	4,1 - 5	ц и. балл д 5,1 - 6	окумента о 6,1 - 7	б образова 7,1 - 8	8,1 - 9	9,1 - 10
25	- 11	25	-	-	-	-	1	6	9	9	-	-

Железнодорожный путь и путевое хозяйство (на базе 9 классов) Дневное отделение (бюджет)

		План прием	ıa				Подано	заявлений	<mark>от абитур</mark> і	иентов				
		ет средств оджета						Вто	ом числе	4OF	44E	H!		
В	Всего	В том числе на условиях целевой подготовки	Всего	E NA 1	условиях целивый оди этой ки	б-з с ур тельных испытаний	RHE	3 ,1 - 4	4,1 - 5	нии балл до 5,1 - 6	окумента с 6,1 - 7	об образон 7,1 - 8	8,1 - 9	9,1 - 10
	30	-	39		-	-	-	-	1	15	13	10	-	-

Информация о ходе приема документов (Заочное отделение)



Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте Заочное отделение (бюджет)

	План прием	a					Пода	ано зая	влений	от абит	уриенто	В							
За счет ср	редств бюджета								В том ч		/K	0	HL	1E	H	!			
Bcero	В том числе на условиях целевой подготовки	BCETO N	на условиях це сегай под осов и	лез Ст пстел н іх ис пытаний	не конкурса	<10	10,1 - 11,0	11,1 – 12,0	B	13,1 – 14,0	й балл до 14,1 — 15,0		1 об обра 16,1 – 17,0	17.1		19,1-20		21,1- 22,0	
15	-	19	-	-	3	4	5	2	3	1	-	-	1	1	-	-	-	-	1

Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте Заочное отделение (платно)

Пла	ан приема					Пода	но заявл	ений о	г абитуј	риентов									
На усл	овиях оплаты							В	том числ	ie			41	4E	H	!			
Bcero	В том числе на условиях целевой подготовки	всего	на условиях цежевой и д товн	без встуг гал ных ис ыт н. ч	оге колуур _а а	<10	10,1 – 11,0	11,1 – 12,0	12,1 – 13,0				16,1 – 17,0	17.1	18,1-19 ,0	19,1-20 ,0			22,1-23,0
40	-	19	,	-	,	10	5	1	2	1	1	1	1	,	-	1	-	-	-

Электроснабжение на железнодорожном транспорте Заочное отделение (платно)

План	приема				Подано заявлен	ий от абит	уриентов					
На услові	иях оплаты					В том ч		KO	14 E	H!		
Всего	В том числе на условиях целевой подготовки	Вссто	на условиях це стой	ба вогристерьных испытаний	вне конкурса	3,1 - 4	С реді 4,1 - 5	ний балл д 5,1 - 6	окумента с 6,1 - 7	об образон 7,1 - 8	вании 8,1 - 9	9,1 - 10
20	-	22	-	-	1	4	4	4	5	3	1	-

Железнодорожный путь и путевое хозяйство Заочное отделение (платно)

План	приема				Подано заявлени	ий от абит	уриентов					
На услові	иях оплаты					В том чи		COF	14E	H!		
Bcero	В том числе на условиях целевой подготовки	всего	на условиях ц де ой под с гевки	(ез те митуыны) иснытаний	ЕНТ вне конкурса	3 ,1 - 4	4 ,1 - 5	ний балл до 5,1 - 6	окумента с 6,1 - 7	б образон 7,1 - 8	вании 8,1 - 9	9,1 - 10
20	-	23	-	-	-	1	5	6	8	2	1	_

Промышленное и гражданское строительство Заочное отделение (платно)

План	приема			Под	дано заявлен	ий от абит	уриентов					
На услови	иях оплаты					В том		OF	14E	H!		
Всего	В том числе на условиях целевой подготовк	BCETO IPMË	на условиях цел вей подпатов ги	бе в тулительных испытаний	вне конкурса	3,1 - 4	Средн 4,1 - 5	ий балл до 5,1 - 6	кумента об 6,1 - 7	5 образова 7,1 - 8		9,1 - 10
20	-	24	-	-	2	-	4	7	7	3	1	-